

پیامبر گرامی اسلام(ص):

به دست خود انگشتی کن، اگرچه از جنس آهن باشد.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۵۷

ورزشی
صفحه ۷
شماره ۲۶۵۶
سال بیست و پنجم

شهید شاملی کازرون قهرمان هندبال جوانان کشور



کاهش شد. این دیدار ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه در قزوین برگزار شد. تیم پالایش نفت و گاز گچساران نیز با برتری در برابر خیبر اراک، عنوان سوم را به دست آورد. مسابقات هندبال جوانان باشگاه‌های شهید شاملی کازرون با پیروزی ۳۰ بر ۲۰ در برابر ذوب آهن اصفهان قهرمان مسابقات هندبال قهرمانی جوانان کشور شد.

کسب مقام سوم مسابقات قهرمان کشوری انتخابی تیم ملی توسط هنر جو



تالو وساندا در استان آذربایجان شرقی با حضور ۳۴۰ نفر ورزشکار و مربی از ۳۲ استان در قالب ۳۵ تیم جهت اعزام به مسابقات آسیایی هند در این مسابقات مجتهد نجف زاده در وزن ۴۸- در آرنج ۳۲ تایی با پنج حریف و سه برد توانست مقام سوم این دوره از مسابقات را کسب کند و به اردوی تیم ملی جهت اعزام مسابقات آسیایی هند ۲۰۲۰ دعوت شد. مجتهد نجف زاده در رده سنی بزرگسال تنها بانوی مقام آور استان فارس بود.

در دیدار نماینده مردم با مدیرکل ورزش و جوانان فارس مصوب شد: هشت چمن مصنوعی در لارستان احداث می شود



رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم لارستان، خنج و گراش با مدیرکل ورزش و جوانان فارس دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در این نشست جعفرپور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش پیگیر احداث هشت چمن مصنوعی در بخش‌ها و روستاهای این شهرستان شد که این موضوع مورد موافقت مدیرکل ورزش و جوانان فارس قرار گرفت و قرار شد این پروژه‌ها تا پایان سال ۹۸ تکمیل شود.

همچنین تکمیل خانه تنیس روی میز لار، تکمیل سال چندمنظوره روستای بیدشهر لار به ارزش ۲۵ میلیارد ریال، پیگیری نصب کفپوش مجتمع سه‌هزارنفری منیری لار از سوی وزارت و تکمیل دیگر پروژه‌های عمرانی شهرستان‌های گراش و خنج نیز دیگر موارد درخواستی مطرح شده دکتر جعفرپور از مدیرکل ورزش و جوانان فارس بود.

رئیس هیئت کاراته فارس: ۲۵۰۰ کاراته کای کشور با هم رقابت می کنند



رئیس هیئت کشتی خوزستان گفت: تیم سیناصنعت ایزده با صعود به دیدار پایانی رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی کشور جواز حضور در رقابت‌های باشگاه‌های جهان را دریافت کرد. محمدامین کجیاف در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور ۲۱ آبان در یزد برگزار شد که تیم سینا صنعت ایزده برابر تیم سیرجان شش بر چهار به برتری رسید و به دیدار پایانی راه یافت.

رئیس هیئت کاراته استان فارس از جدال ۲۵۰۰ ورزشکار و کاراته کای کشور در شهرهای شیراز و مرودشت خبر داد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، احمد مرادی، در تشریح برگزاری لیگ کاراته وان کشور که به میزبانی فارس برگزار می‌شود بابیان اینکه بیش از ۲۵۰۰ ورزشکار و عوامل اجرایی از تمامی استان‌های کشور در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند در گفتگوی اختصاصی به خبرنگار روابط عمومی گفت: سومین مرحله از رقابت‌های کاراته وان کشور به مدت سه روز از تاریخ ۲۲ الی ۲۴ آبان ماه جاری در دو بخش آقایان و بانوان و در رده

سنی نونهالان تا امید در شهرستان مرودشت و شیراز برگزار می‌گردد. رئیس هیئت کاراته استان افزود: مسابقات در بخش بانوان به میزبانی مجموعه ورزشی دانشگاه آزاد امام رضا (ع) مرودشت است و آقایان در مجموعه ورزشی شهید دستغیب با هم به رقابت می‌پردازند. وی بابیان اینکه این بازی‌ها در

تیم کشتی ایزده جواز حضور در باشگاه‌های جهان را دریافت کرد



وی افزود: تیم دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان دیگر نماینده خوزستان، در این مرحله مقابل تیم بازار بزرگ ایران با نتیجه هشت بر دو مغلوب شد و از رسیدن به دیدار پایانی بازماند. دبیر هیئت کشتی خوزستان گفت: تیم سیناصنعت ایزده با صعود به دیدار پایانی رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی کشور جواز حضور در رقابت‌های باشگاه‌های جهان را دریافت کرد.

همایش پیاده‌روی جانبازان و معلولان در اهواز برگزار شد

به گزارش ایرنا همایش پیاده‌روی جانبازان و معلولان به مناسبت روز ملی پارالمپیک در اهواز برگزار شد. احسان حاج‌نجف رئیس روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: به مناسبت هفته ملی پارالمپیک همایش پیاده‌روی جانبازان و معلولین با حضور معاون بهزیستی استان، رئیس هیئت جانبازان و معلولان استان و جمعی از ورزشکاران این هیئت در اهواز برگزار شد. وی بابیان اینکه بیش از ۴۰۰ نفر در این همایش حضور داشتند افزود: در این رویداد، ورزشکاران جانباز و معلول به همراه خانواده‌هایشان، مسیر میدان دانشگاه چمران اهواز تا اداره کل ورزش و جوانان استان را پیاده‌روی کردند. ورزشکاران جانباز و معلول بهترین سبیران برای توسعه ورزش همگانی در کشور به شمار می‌روند.

وادث



کشف سنگ تریاک یک تنی در راه تهران



وی ادامه داد: سرانجام مأموران یک محموله سنگ گرانیتی را که بر روی یک تریلی قرار داشت شناسایی کرده و پس از توقف آن مشاهده کردند که مقادیر قابل‌توجهی تریاک داخل آنجا ساز شده است. سردار حسین رحیمی بابیان اینکه این مواد از استان فارس در حال حرکت به سمت تهران بود، گفت: مأموران ۱۳۰۷ کیلوگرم تریاک را از داخل بار این تریلی کشف و ضبط کردند. وی بابیان اینکه این افراد در پوشش یک باند هفت نفره فعالیت داشتند، خاطرنشان کرد: اعضای این باند دستگیر و مواد مخدر توقیف شده است. به گفته فرمانده انتظامی تهران، تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد و برای قضایی برای دستگیری قاچاقچیان مواد مخدر وارد عمل شدند.

دو تن از شهرداران ادوار شیراز مقصر شناخته شدند



و گزارش کارشناسی سازمان بازرسی کل کشور، شهرداری شیراز و دو تن از شهرداران ادوار مختلف شهرداری مقصر شناخته شدند. دادستان عمومی و انقلاب فارس افزود: پرونده به دلیل تعداد بالای پرونده حادثه سیل شیراز که در ۱۶ مجلد در دادرسی شیراز تشکیل شده بود با صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست به دادگاه کیفری دو شیراز ارسال شد. وی افزود: مطابق بررسی‌های صورت گرفته و تلفیق نظر هیئت کارشناسی

ردپای عروس در سرت از خانه اعیانی برادرشوهر



چشم‌وهم‌چشمی‌های یک زن به زندگی برادرشوهرش ترازوی پیچیده‌ای را آغاز کرد. به گزارش مشرق، آخرین روزهای تابستان امسال زمانی که مرد جوانی با همسر و فرزندش از سفر به خارج از کشور به تهران بازگشته بودند هنگام ورود به خانه با صحنه عجیبی روبه‌رو شدند. همه وسایل داخل خانه بهم‌ریخته شده بود، زن جوان به‌سرعت سراغ طلاهایش رفت و دید که طلاها، پول و وسایل باارزش خانه به سرقت رفته است. همین کافی بود تا تیمی از مأموران پلیس کلاتری برای تحقیقات ویژه در خانه ویلایی مرد جوان حاضر شوند. در تجسس‌های ابتدایی مشخص شد که دزدان بدون تخریب قفل درها و با اطلاع از حضور نداشتن اهالی داخل خانه برای سرقت وارد عمل شده و در فرصت مناسب این سرقت میلیونی را انجام داده‌اند. مهرداد که با دیدن سرقت میلیونی از خانه‌اش شوکه شده بود به مأموران گفت: با توجه به روزهای آخر تابستان و پایان تعطیلات مدارس همراه همسر و فرزندم به ترکیه رفته‌ام و یک هفته آنجا بودیم، اما وقتی به ایران بازگشتم به‌محض ورود به خانه با صحنه دستبرد از خانه‌مان روبه‌رو شدیم که هنوز باورم برانجام سخت است. دزد آشنا

مأموران با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده درصحنه سرقت احتمال دادند که سرقت از سوی یک آشنا صورت گرفته است و این در حالی بود که مهرداد تأکید داشت به کسی شک ندارد و هیچ‌یک از نزدیکان و آشنایانش نمی‌توانند دست به سرقت زده باشند. در بررسی‌ها مشخص شد که هیچ دوربین مداربسته‌ای در نزدیکی محل سرقت نیست و درحالی که تجسس‌های فنی و اطلاعاتی در خانه مهرداد به بن‌بست پلیسی رسیده بود مأموران تأکید داشتند که سرقت از سوی یکی از آشنایان صورت گرفته است. مأموران به طرز نامحسوس رفتارهای نزدیکان مهرداد را زیر نظر گرفتند و هیچ سرخشی از سارق حرفه‌ای از خانه مرد کارخانه‌دار به دست نیامد.

تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا این که پس از دو ماه مهرداد به رفتاری برادرش که کارمند یک کارگاه بود شک کرد. برادر مهرداد که جوان ۳۰ساله‌ای به نام آرمین بود از نظر وضعیت مالی اختلاف زیادی با برادر بزرگ‌ترش داشت. او که یک حقوق‌بگیر بود پس از گذشت دو ماه از سرقت، پلیس عجیبی می‌زدند تا این که مهرداد درباره چگونگی خرید یک‌سب آرمین با مهرداد تماس گرفت و خواست تا در خانه آن‌ها مهمان شود و برادرش هم پذیرفت. آرمین سوار بر خودروی گران‌قیمتش همراه همسرش پای در خانه برادر بزرگ‌ترش گذاشت، اما رفتار آرمین و همسرش تغییر کرده بود و حرف‌های عجیبی می‌زدند تا این که مهرداد درباره چگونگی خرید خودرو از آرمین سؤال کرد. آرمین شروع به داستان‌سرایی کرد، اما هر چه او بیشتر حرف می‌زد مهرداد بیشتر به او شک می‌کرد تا این که فردای آن روز از برادرش خواست به کارخانه بیاید. آرمین پس از پایان کارش به کارخانه برادرش رفت، همه‌چیز عادی به

نظر می‌رسید تا این که مهرداد روبه‌روی برادرش نشست و از او خواست تا سکوت کند و حرف‌هایش را گوش کند و در آخر جواب سؤالش را به‌درستی پاسخ بدهد. آرمین کمی به فکر فرورفت. در چهره‌اش اضطراب دیده می‌شد، مهرداد به آرامی شروع به حرف زدن کرد و گفت: مدتی بود که همسرت به خاطر شرایط مالی من به زندگی‌مان حسادت می‌کرد. بارها از خود شنیدم که حسادت‌های همسرت تو را آزار می‌دهد و همیشه پیشنهاد دادم اگر کمک مالی خواستی بگو و همیشه تأکید داشتی که خودت موضوع را حل می‌کنی تا این که از خانام سرقت شد. وی افزود: هیچ‌وقت به تو شک نداشتم، اما وقتی شنیدم خودروی گران‌قیمتی خریدی و وقتی به خانه‌مان آمدی رفتار خودت و همسرت تغییر کرده بود و با توجه به این که از روز اول پلیس تأکید داشت که سرقت از سوی یک آشنا صورت گرفته است همان شب مهمانی به تو شک کردم و وقتی حرف‌هایت را درباره تهیه پول خودرو شنیدم شکم به‌یقین تبدیل شد. آرمین خواست حرف بزند که مهرداد از او خواست سکوت کند. مهرداد به آرمین گفت می‌دانم که سرقت کار تو بوده است یا اعتراف کن و پول و وسایل سرقتی و طلاها را به‌صورت اقساط بازگردان یا ماچرا را به پلیس لو می‌دهم. آرمین حرف‌های برادرش را که شنید برای این که توطئه‌اش فاش نشود شروع به فحاشی کرد و همین کافی بود تا درگیری بین دو برادر بالا بگردد و پای پلیس به کارخانه باشد. آرمین گفت: من و برادرم رابطه خوبی با هم داشتیم، ولی مسیر زندگی‌مان در کار متفاوت بود و او توانست به‌واسطه تحصیل و ارتباطی که داشت در کار و زندگی موفق باشد. من کارمند یک کارگاه بودم، اما هیچ‌وقت به اختلاف طبقاتی بینمان اعتراض نکردم و همیشه برادرم مثل یک پدر پشتم بود، اما بعد از ازدواج، مسیر زندگی‌ام تغییر کرد و همسرم هر بار که به خانه برادرم می‌رفتم بهانه‌گیری می‌کرد. وی ادامه داد: چشم‌وهم‌چشمی‌های همسرم باعث شد یک روز آرام در زندگی نداشته باشم تا این که برادرم به سفر رفت و همسرم هر روز بهانه‌گیری می‌کرد که چرا ما نباید به خارج از کشور سفر کنیم و حرف‌های رنج‌آورش باعث شد تا به فکر سرقت از خانه برادرم بیفتم. پسر جوان ادامه داد: کلید خانه برادرم را داشتم و یک روز بدون این که به همسرم حرفی بزنم به خانه او رفتم و دست به سرقت زدم و چون نمی‌خواستم نقشه‌ام لو برود حدود دو ماه سکوت کردم و پولی را که به دست آورده بودم پنهان کردم تا این که تصمیم به خرید یک خودروی گران‌قیمت گرفتم. همسرم پس از خرید خودرو رفتارش تغییر کرد و دیگر بهانه‌گیری نمی‌کرد و به همه می‌گفتم یک وام میلیونی از کارخانه گرفتم و فکر نمی‌کردم کسی به این داستان‌سرایی من شک کند، اما برادرم شک کرد و نقشه‌ام لو رفت. بنابراین گزارش، آرمین برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس قرار گرفت و مهرداد با حضور در دادسرا شکایت خود را پس گرفت.

دکتر امان ... قرائی مقدم - جامعه‌شناس و استاد دانشگاه